
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
07/abr./2021

 Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
02:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $11,546,265.03 $30,577,373.45 $1,761,659.19$28,815,714.26 $13,307,924.22

   ACTIVO CIRCULANTE $11,546,265.03 $7,695,331.88 -$2,124,978.41$9,820,310.29 $9,421,286.62

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,714,272.18 $7,647,991.88 -$2,124,978.41$9,772,970.29 $4,589,293.77

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,831,992.85 $47,320.00 $0.00$47,320.00 $4,831,992.85

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $20.00 $0.00$20.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $22,882,041.57 $3,886,637.60$18,995,403.97 $3,886,637.60

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,786,895.23 $3,775,863.61$13,011,031.62 $3,775,863.61

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,372,498.51 $12,273.99$4,360,224.52 $12,273.99

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $345,473.60 $98,500.00$246,973.60 $98,500.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $1,367,174.23 $0.00$1,367,174.23 $0.00

REGIDOR DE HACIENDASINDICO MUNICIPAL

L.A.G. PAULINA RODRIGUEZ ROSALESLIC. JESE URIEL ALVAREZ VIERA

TESORERO

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. MOISES AURELIO ARRIAGA TOVAR L.A. CARLOS LUIS CRUZ VIERA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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